
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Lorencová Katarína, IČ: 05017793, advokát, ID: LORENCOKATA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2021 07:05


Doručované písemnosti: 44 - usnesení - dohlédací 2021/04/29 08:14:34


901574993


6463872c-53ad-4df8-8ab9-f179d5b50771


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.04.2021 02:01


Přehled událostí: 29.04.2021 16:23:02


29.04.2021 16:23:02


29.04.2021 18:24:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vtqu94d


Lorencová Katarína, Mgr. - Mgr. Katarína Lorencová, advokátní kancelář, Holečkova 105/6, 15000 Praha
5, CZ


B-41 usnesení, tisková skupina 58224-4/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.04.2021 16:23:02
29.04.2021 16:23:02 Doručeno: 29.04.2021 18:24:36


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BlaVo Chemicals s.r.o., IČ: 25963341, právnická, ID: BLAVO CHE25963341  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:03.05.2021 07:00


Doručované písemnosti: 44 - usnesení - dohlédací 2021/04/29 08:14:34


901575092


ef4ea246-54da-4f44-97f7-53666ac216f0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 02.05.2021 00:44


Přehled událostí: 29.04.2021 16:22:58


29.04.2021 16:22:58


30.04.2021 16:31:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


j54rzbr
BlaVo Chemicals s.r.o., K Parku 453, 53352 Staré Hradiště, CZ


B-41 usnesení, tisková skupina 58224-4/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.04.2021 16:22:59
29.04.2021 16:22:58 Doručeno: 30.04.2021 16:31:35


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


K rukám Haně Blažkové


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.05.2021








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Pišinger Aleš DiS., IČ: 01827464, advokát, ID: PIŠINGEALEŠ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:06.05.2021 07:03


Doručované písemnosti: 44 - usnesení - dohlédací 2021/04/29 08:14:34


901574795


e4497091-81ef-4503-a36f-e36180f5d60c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 06.05.2021 00:11


Přehled událostí: 29.04.2021 16:22:55


29.04.2021 16:22:55


05.05.2021 20:07:48


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


x4zw26f
Aleš Pišinger - Mgr. ALEŠ PIŠINGER, advokát, Opletalova 1525/39, 11000 Praha 1, CZ


B-41 usnesení, tisková skupina 58224-4/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.04.2021 16:22:55
29.04.2021 16:22:55 Doručeno: 05.05.2021 20:07:48


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.05.2021








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Miča Karel, nar. 08.05.1971, IČ: 01051784, ins. správce, ID: MIČA   KARE710508  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:30.04.2021 07:07


Doručované písemnosti: 44 - usnesení - dohlédací 2021/04/29 08:14:34


901575166


6bf739c6-24ed-40ef-af44-7ecfef9c6f7b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.04.2021 02:01


Přehled událostí: 29.04.2021 16:22:52


29.04.2021 16:22:52


29.04.2021 16:24:33


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ujhx85x
Karel Miča - JUDr. Karel Miča, V Holešovičkách 1579/24, 18000 Praha 8, CZ


B-41 usnesení, tisková skupina 58224-4/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.04.2021 16:22:52
29.04.2021 16:22:52 Doručeno: 29.04.2021 16:24:33


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 22451/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: KM PLUS spol. s r.o., IČ: 25961101, právnická, ID: KM PLUS S25961101  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.05.2021 07:05


Doručované písemnosti: 44 - usnesení - dohlédací 2021/04/29 08:14:34


901574846


370fdb23-5e5f-4839-8f81-91d9b85aa4ee


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.05.2021 00:04


Přehled událostí: 29.04.2021 16:22:59


29.04.2021 16:22:59


09.05.2021 16:22:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q65fyzr
KM PLUS spol. s r.o., Tyršova 86, 53851 Chrast, CZ


B-41 usnesení, tisková skupina 58224-4/2021


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.04.2021 16:23:00
29.04.2021 16:22:59 Doručeno fikcí: 09.05.2021 16:22:59


Tereza Šejvlová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šejvlová Tereza


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.05.2021





		2021-05-10T20:04:38+0200
	ISIR




